様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日
　　　丸亀市長　あて

	申 請 者
	（ふ　り　が　な）
氏名
	まるがめ　たろう

丸亀　太郎

	住所
	丸亀市大手町二丁目4番21号
　電話番号　0877-24-8809

丸亀市住宅用太陽光発電システム設置計画変更届出書

　丸亀市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金交付予約申請内容の変更を届け出ます。

記
	１　予約番号
	2
2
0
0
0

	２　変更の内容

	項　目
変　更　前
変　更　後
太陽電池の最大出力値
補助金交付申請額
4.00キロワット
80,000円
0.00キロワット

0円

	３　変更の理由

	工事を来年に延期するため。